

Huoli opiskelijasta - toimintamalli

<p>Ennaltaehkäisevä toiminta</p> <p>Opiskelijoiden osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen.</p> <p><u>Aineopettaja</u> merkitsee Wilmaan poissaolot heti, viimeistään koulupäivän loppuun mennessä.</p> <p><u>Ryhmänohjaaja</u> seuraa poissaoloja ja opiskelumenestystä.</p>	<p>Huoli puheeksi</p> <p><u>Kts erilliset ohjeet</u> <i>Huoli opiskelijasta – toimintamalli, aineenopettajan ja ryhmänohjaajan roolit</i></p> <p>Jos ilmenee lastensuojelullista huolta, lastensuojeluilmoituksen voi tehdä missä vaiheessa vain.</p> <div data-bbox="566 981 844 1241" style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>LASTEN-SUOJELULLINEN HUOLI -> Lastensuojelu-ilmoitus (Lastensuojelulaki 13.4.2007/417 §25)</p> </div>	<p>Pedagoginen huolineuvottelu TAI Monialaisen asiantuntijaryhmän kokoontuminen</p> <p>Mikäli tilanne ei muutu, järjestetään pedagoginen neuvottelu (opiskelija, huoltajat, ryhmänohjaaja, opinto-ohjaaja ja/tai erityisopettaja) opintojen sujumisesta ja mahdollisista tukitoimien tarpeesta. Kirjaus: joko Pedagogisen tuen suunnitelma (erityisopettaja kirjaa) tai Opiskelijakohtaiset muistiinpanot (opettaja, erityisopettaja tai opo kirjaa).</p> <p>Tarvittaessa kootaan monialainen asiantuntijaryhmä, johon kutsutaan opiskelijan toivomat henkilöt (esim. huoltaja, erityisopettaja, opinto-ohjaaja, ryhmänohjaaja, opiskelijahuollon henkilökuntaa, hoitava taho). Tapaamisessa kartoitetaan kokonaisvaltaisesti opiskelijan tilannetta, ja sovitaan vastuuhenkilöt ja seuranta. Tapaamisesta tehdään muistio.</p>	<p>Jatkotyöskentely</p> <p>Sovitusti seurantapalaveri, jossa tarkistetaan opiskelun tilanne, ja sovitaan tarpeellisista tukitoimista jatkossa.</p>	<p>Eroaminen Eronneeksi katsominen</p> <p>Mikäli tukitoimet eivät auta, opiskelija ei ole halukas siirtymään toiseen oppilaitokseen, eikä opiskelijan opinnot edelleenkään etene opintosuunnitelman mukaan, rehtori katsoo opiskelijan eronneeksi. Oppivelvollisuutta suorittava opiskelija on katsottava eronneeksi viimeistään kuukauden kuluttua siitä, kun opiskelija on viimeksi ollut koulussa. Jos opiskelija joudutaan katsomaan eronneeksi eikä hänellä ole uutta opiskelupaikkaa, opinto-ohjaaja tekee oppivelvollisesta ilmoituksen hänen asuinkuntaansa.</p> <p>Mikäli oppivelvollinen siirtyy toiseen oppilaitokseen, opinto-ohjaaja seuraa VALPAS-järjestelmän kautta, että hän aloittaa opinnot uudessa oppilaitoksessa. Jos opiskelija on suorittanut oppivelvollisuutensa, eikä itse erotessaan siirry toiseen oppilaitokseen, opinto-ohjaaja tekee myös ilmoituksen Etsivään nuorisotyöhön.</p>
---	---	--	---	--